NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

SALLUUTA OABUTATENIA N KNN 111.05879.1
| | | | | | | | | |
1 1 rog 1 OBbEM 1 1 ™n 1 1 rog 1 OBbEM 1 1 ™n
MAPKA : MOJE/b : BbIMYCKA : [OBUTATENS : TUN KN : NPUBOJA MAPKA : MOJE/b : BbINYCKA : [OBUIATENA : TUN KNn : NPUBOJA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Volkswagen | Polo | 2005-2014 , Bce i BCE | MEPEHMN Seat i Tbiza | 2008-2014 , Bce i BCE | MEPEHMN
Volkswagen ! Polo sedan | 2010-2015; ! 1.6(8590; | BCE | MEPEHAN Skoda ! Rapid | 2012-2017; | Bce | BCE | MEPEHAN
i | 2015-2019 ; 105; 110 n.c) | i | 2017-2020 | | i .
Skoda ! Fabia | 2007-2015 ! 1.2; 1.4;1.6 | BCE | TNEPEAHWA Skoda ! Roomster | 2006-2015 ! 12;14;16;19 | BCE ! MEPEAHWN
Skoda ! Fabia RS | 201020151 14TSI 1 BCE 1 MEPEAHUIA ! ! ! ! !
[aika 3aknagHas Mlo\(

Bont M10x25
LWanba 10

KpoHLWTenH

lanka 3aknagHaa M10

Bont M10x25
LWaiba 10

lalka 3aknagHas M10 KpoHLUTENH

| Bont M10x20
& Laiiba 10

Bont M10x20
LWanba 10

UHCTpYKUMA No ycTaHOBKeE: CocTaB usgenus: i i
1. CHSTb WTATHLINA NbITbHK. HavnmeHoBaHue i Kon-Bo i MoMeHT 3aTsKKn
2. YctaHoBuWTb raviku 3aknagHsle M10x100/20 B otBepcTus (A), BKPYTUTb Bont M10X20 i 4 W, i 47.0 Hm
6onTbl M10x25 Ha 2-3 06opoTa 1 YyCTaHOBUTb KPOHLUTENHbI. Bont M10X25 | 2 Lu_l_' ! 47'0 Hw
3. YctaHoBuTb rariku 3aknagHsie M10x20 B otBepctus (B) n BKpyTUTh . ! C )
6onTbl M10x20 Ha 2-3 o6opoTa. 5 [Waiba M10 6wt
4. YcTaHOBUTbL 3alnTy: 3aHI00 YacTb HageTb Ha 6onTel M10x20, lavika saKnagHas M10x10020 @ 2wt !
Nepe/HIolo 3aKPenuThb K KPOHLLTeNHaMm GonTtamu M10x20. laiika saknapHas M10- © 2wt |
5. 3ataHyTb 60MTbl C HEOBXOAMMBIM YCUIEM KpoHwrenH 1 2wt |
3aumta | 1wt !

MpoussoauTenb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMThI.
TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com


1
Прямоугольник


	Страница 1

